
UCHWAŁA NR XXIX/261/2010  

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Węgierska Górka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art.22 ust.1 i 2, art. 40 ust.1 i 2 i art. 41 ust.1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Węgierska Górka obowiązującym na mocy Uchwały Nr VII/49/2003

Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 30 czerwca 2003r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. W pozostałym zakresie brzmienie Statutu pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) § 133 otrzymuje następujące brzmienie: „Pracownicy samorządowi są zatrudniani na 

podstawie: wyboru, powołania, umowy o pracę.”; 

2) § 134 otrzymuje następujące brzmienie: „ 1. Pracownikiem samorządowym z wyboru jest 

Wójt Gminy. 2. Pracownikami samorządowymi z powołania są: Zastępca Wójta i Skarbnik 

Gminy. 3. Pozostali pracownicy samorządowi zatrudniani są na podstawie umowy 

o pracę.”; 

3) pkt 1 w § 135 otrzymuje następujące brzmienie: „Czynności z zakresu prawa pracy wobec 

wójta związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący 

rady gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona przez wójta osoba zastępująca lub 

sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały.”; 

4) uchyla się § 136.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr Leon Figura ID: ZDRFQ-WHMWR-NVFTD-IZJOG-KISSX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIX/261/2010  

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Węgierska Górka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art.22 ust.1 i 2, art. 40 ust.1 i 2 i art. 41 ust.1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Węgierska Górka obowiązującym na mocy Uchwały Nr VII/49/2003

Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 30 czerwca 2003r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. W pozostałym zakresie brzmienie Statutu pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) § 133 otrzymuje następujące brzmienie: „Pracownicy samorządowi są zatrudniani na 

podstawie: wyboru, powołania, umowy o pracę.”; 

2) § 134 otrzymuje następujące brzmienie: „ 1. Pracownikiem samorządowym z wyboru jest 

Wójt Gminy. 2. Pracownikami samorządowymi z powołania są: Zastępca Wójta i Skarbnik 

Gminy. 3. Pozostali pracownicy samorządowi zatrudniani są na podstawie umowy 

o pracę.”; 

3) pkt 1 w § 135 otrzymuje następujące brzmienie: „Czynności z zakresu prawa pracy wobec 

wójta związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący 

rady gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona przez wójta osoba zastępująca lub 

sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały.”; 

4) uchyla się § 136.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr Leon Figura 

ID: ZDRFQ-WHMWR-NVFTD-IZJOG-KISSX. Podpisany. Strona 2 / 2


